
Smlouva o spolupráci
při realizaci akce

oslavy
700 let s Českým královstvím - Národní zahájení

EHD
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a náskdujicích, zákona Č. 89/2012 Sb , občanský

zákoník,
v platném znění

Níže uvecleného dne, měsícc a roku uzavřeli:

Západočeské divadlo
adresa:
zastoupeno:
IČO:
(dá/ejen ,, divadlo ")

a
plzeňský Landfrýd
Lidická 805/104
Plzeň
IČO: 22862854

v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
ředitelem M UDr, Janem Svobodou
00078042

(dcilejen ,, purtner ")
(dále,jen také i ,, smluvní s/řäny ")
na 7.ákladč vzájeinné dohody t"uto

smlouvu o spolupráci

tjlánek I
Předmčt a úČel smlouvv

U

l P ředmětein srnlouvy jc obecné stanoveni podininck rcalizace a spolupráce
sn)luvnícl) stran na zajištčni akce 700 let s Českým ki"álovstvim ·"' Národ]1í zahájeni
EIID

Kulturní centrum Svoboda
Za M(jstni branou 5

350 02 Cheb
www.kcsvob oda.cz

FakturaCnľ adresa:
Záµa(j()českť': divadlo v Chebu,
t:)řispěvk(')vá orgariHace
Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
iC 000'78042,



2. 'Touto smlouvou se sin1uvní strany zar·'azují k vzájemné spolupráci a součinnosti
při rcalizaci oslav 700 let s Českýni králo\'stvíln - Národní zahájeni EHD 10. 9.
2022.

3. Účelem smlouvy je zajistit důstojný a nerušený průbčh 700 let s Českýrn
králov'stvim - Národní zahájení EHD 10. 9. 2022. pto šill)kou'\'eřejl1(,)st.

Článek It
Práva a povinnosti sniluvních stran

l. Smluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh 700 let s Č'eským
královstvím - Národní zahá,jeni EH'D pro širokou veřejnost v temiinu 1 O. 9.
2022 následovně:

a) Západočeské divadlo na své náklady zabezpečí:
I) ohlášení akce a zaplaceni autorských práv dle platného zákona
2,) pojištění akce
3) zábor vyčlcnčnäo vcřqjncho prostranství pro konání akce
4) zajištění tržiště, pódia, ozvučeni a osvětlení
5) zajištění moderátora a představitele krále Jana Lucemburského
6) prostor pro šatnu
7) kompletní příkon elektrické energie během akce
8) Llveřejnění partnerů akce
9) lavičky pro diváky
10) dodávku vodv
l l) prostor hradu pro vojenské leZení armády a uniistční k,oni
12) externí bezpečnostní agenturu pro ostrahu prostoru náiněsti v době jeho
uzavření, a to po celou dobu konání akce
13) dostatečllou hlídkovou činnost Městské policie v d(')bě k,onání akce
14) d(.)statečlK)u hlid'k()v(')'u činnost přís]ušrlikíj hasičskéh(':) sboru a zdravotní
služby po celou dobu 'konán'i a'k.ce
] 5) odpadkové koše + pravidclný odvoz odpadu
16) úklid náměstí před, bčhcm a 'po ukoričcní akce
17) propagaci na webových stránkách města Chebu """ kornpletní reklainní
kampaň akce
I S) provoz veřejných toalet po celou dobu k(:)náni akce
l 9) parkováni pro interprety, trhovce a produkci
20) zabezpečeni trasy průvodu
2 l) scénář CC!C akce včetně zajištění účink'u,iícícl] miino prograín dodaný
plzeňským Land třýdem

Kultúrni cen1rum Svoboda
Za Mostní branou 5

35(1 02 Cheb
www.kcg4v(')l)()c|a,{:7

Fakturační adresa:
Zápa(j(j(::eskč ciivadiQ v Chebu,
l')řispěvkQvá organizace
Divadelní nárněsti 10, 350 02 Cheb
lČ 000'78042,



b) ELartLler - Plzeňský,,..Landfrýd na své náklady zabezpečí minimálně v tolntS2
rozsahu:

l ) rekvizity a materiál pro
2) účinku.jící pro vojenský
čaroděj, historická hudba,
s několika psy, středověk'á
bude zcela v režii partnera

program slavností
tábor na hradě: 4 x šer111Lljicí skupiny, sokolnik,
vojenský tábor, bubcniei a praporcčnici, kejklíř, psář
kuchyně, lučištník, hry ,pro děti, ražba 'mincí -· progl°aln

3) ílčinklljíci a prograín pro prostor náni. Kíále jiřího z Poděbrad od 10.00 do
1 8.00: 4 x šermujici skupiny, čarodč,j, taneční skupiľ]a pro výuku, 1 O x jezdci na
koních a doprovod, bubeníci a praporečníci, ke,jkliř, psář s několika psy,
středověká řemesla - hrnčíř, kovář, bednář, suustružnik, tkadlena
4) konipletni zajištěni průvodu krále při ]jří.iezdu v 10.00 a odjezdu v 18.00
v počtu 100 osob a tO koni -- dodáni (zapůjčení) koně pro krále
S) kompletní program včetně účinkujících rytířský turnaj na koních - ukázka
dřevcového souboje na koních s dřevci, ukázka rytířských dovedností, zbrojí a
zbrani, ukázka soubojů na koních, ukázka ovládání a poslušnosti koni;
Závěrečný výcvik městské hotovosti včetně odjezdu krále Jana Lucemburského.

Článek III
Platební podmíriky a doba trvání smlouvy

l. Partnerovi náicží odměna 3(.)0,000,-KČ pokrývající náklady dodáni služcb
uvcdc'ných v Clánku it., odst. I b, včetnč dc)pravy účinkujících na místo a ubytování

2. Odměna je splatná dva týdny po akci po předložení faktury od partnera.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává sc

na dobu určitou do l l. 9. 2022.
("lánek lv.

Smluvní pokuty

l. V případě nesplněni povinnosti paí1nercm dle předinčtu si'nlo'uvy může divadlo
uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za kaž,{k)u nesplnčnc'u povinnost dle
této stnlouvy sam()statně, a to i o|)akc)vanč.

'2. Srnluvní pokutu zaplatí partner vedle Škody, která vznikne v důsledku p()rušcni
smluvnílio závazku.

3. Budc-li divadlo, jako dlužník provozovatele. v prodleuí s l)laccni]n f"aktury. můžc
provozovatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % d|u7j]C částky za každý clen
prodlení.

4. Splatnost sTnluvníeh lx)kut je !4 k:alendářnich dnů (.)d prok:azatelné]]o doručeni
penalizačni fáktury. V připadč, že partner neprovede úhradu tCtO fáktury v (ern'lil1u.
.je divadlo ()právněn(") provézt vzájeinný zápočet p()hledávck..

Kulturní centrum Svoboda Fakturační adresa:
Za Mostní branou 5

350 02 Cheb
www.kcsvobc')(']í's.(:'z

Zár)a(jočeské divadlo v Chebu,
r)řísl')évková ť)l'garlilace
Diva(je|l'\i náměstí 10, 35002 Cheb
tC 000'78042,



Článek V
ZávěreČná ujednání

l. Smlouva může být ukončcna vzájcinnou dohodou smluvních stran.
2. Zrněny a doplňky této smlouvy mOhou být prováděny pouze písemně, rol1nou

dodatku.
3. Sniluvni strany se zavazují řešit případné spory vzájernnou dohodou. Smluvní

strany se dohudly, že případné soudní spory vzniklé z'této srl1lc)uvy budou řešeny
podle platnC právni úpravy věcně a místně přislušnýrni orgány české republiky,
a s.jeclna!y, že v souladu s ustanovením § 89a zákona č, 99/1963 S'b. Občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě jejich sporu, který by byl
řešen soudní cestou, je místně příslušnýin soudem místně příslušný soud divadla.

4. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu obou sinluvnich stran. Smlouva
nabývá účinnosti nejdiivc dnem uveřcjnčni prostřcdnictvňn regist.rll smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., (j zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Divadlo se zavazuje realizovat
zveřejněni této smlouvy v přcdmčtnCm registru v souladu s uvedeným zákonem.

5. Snilouva je vyhotovena ve 2 výtiscích lx pro každou ze smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která

by znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují
své podpisy.

7. Tato smlouva je' uzavřena v souladu s ustanovenítn ČI. XVI. odst. 1 l)is]n. e)
Směrnice č. 10/20 ,l 9 o zadávání vcřejných zakázck městem Cheb a právnickýtni
osobami ziizenými nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady
města Chcbu č. RM 167/5/2019 dne 28. 3. 2019, a její uzavření bylo schváleno
ředite-letn organizace dne 10. 8. 2022.

V Chebu dne 10. 8. 2022

í) M UDi". Jan Svoboda
Re(!:/el Západočeského divadla v (':hel)u

Kulturní centrum Svoboda Fakturační adresa:
Za Mostní bľaľ1ou 5

35002 Cheb
www.kcsvoboda.cz

Záµa(.kjčeské divad|c) v Chebu,
příspěvková organizace
Divadelni náměstí 10, 350 02 Cheb
lČ 00078042,


